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En tjänstegaranti i Nyköpings kommun beskriver vad du som medborgare  
kan förvänta dig av en viss kommunal tjänst, service eller verksamhet. 
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Tjänstegaranti 
 

Arbetsmarknadsåtgärder 

Samtliga verksamheter inom Arbetsmarknadsenheten på Stöd & Utveckling, 
bedrivs/stöds av kompetenta 
handledare/arbetsmarknadskonsulenter/socialpedagoger, med förmåga att anpassa 
insatser efter dina behov och kompetens. I processen utvecklas du genom aktivt stöd 
och uppmuntran till ökad självinsikt, stärkt självförtroende, ökad/prövad 
arbetsförmåga, som på sikt leder till utveckling mot studier/arbete/egen försörjning. 
 

För dig i kommunala arbetsmarknadsåtgärder 

Inom Arbetsmarknadsenhetens verksamhet är du garanterad en individuell 
handlingsplan, till stöd för att nå dina individuella mål och som ska visa på de 
utvecklingsinsatser som du som deltagare har nått. Den individuella handlingsplanen 
har du i dialog med din handledare/arbetsmarknadskonsulent, tagit fram och den utgår 
från det uppdrag som lämnats till Arbetsmarknadsenheten. 
 

Vårt ansvar  

Samtliga handlingsplaner inom nämndens arbetsmarknadsinsatser ska utvärderas 
kontinuerligt. Nämnden får redovisning av antalet personer inom respektive åtgärd 
som uppfyllt/inte uppfyllt målen. Arbetsmarknadsenheten redovisar resultat i 
verksamhetsberättelsen. I resultatredovisningen ska det framgå, med stöd av 
analyser, hur verksamheten kommer att arbeta för en högre måluppfyllelse. 
 

Ditt ansvar  

Ditt åtagande är att närvara och delta aktivt i de åtgärder som finns beskrivna i din 
handlingsplan såsom arbete/ praktik/studier samt att vara aktiv vid utvärderingar. 
 

Vid frågor kontakta 

Vänd dig i första hand till din handledare/arbetsmarknadskonsulent dina frågor och 
synpunkter. Du kan även vända dig till enhetschef eller kommunens hemsida 
www.nykoping.se under rubriken Synpunkten. 
 

Vad tycker du  

Det är viktigt att vi får veta vad du tycker om tjänstegarantin. Bra kan kanske bli ännu 
bättre. Det är viktigt att vi får dina synpunkter för att förbättra tjänstegarantierna. 
Lämna din synpunkt – beröm, förslag eller klagomål via formuläret på vår hemsida 
www.nykoping.se eller ring 0155-24 80 00. 


